
PP Computers, spol. s r.o.
(ppcomputers8440.komponenty-pc.cz)

21.12.24 12:07:06

eshop@ppcomp.cz
608 772 667

TP-LINK ARCHER C54

Cena celkem: 749 Kč
 (bez DPH: 619 Kč)
Běžná cena: 824 Kč
Ušetříte: 75 Kč
Kód zboží: NARTPL1098
Part No.: Archer C54
Záruka: 36 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

TP-Link Archer C54

Dvoupásmový bezdrátový Wi-Fi router pracující na frekvencích 2,4 a 5 GHz standardu 802.11a/b/g/n/ac. Čtyři externí
antény poskytují stabilní bezdrátové připojení a optimální pokrytí. V pásmu 2,4 GHz dosahuje přenosových rychlostí až 300
Mbit/s a v pásmu 5 GHz až 867 Mbit/s. Na zadní straně disponuje čtyřmi RJ-45 LAN porty a jedním RJ-45 WAN portem.

Podporuje standard 802.11ac
Současná připojení 2,4 GHz 300 Mb/s a 5 GHz 867 Mb/s
4 externí antény poskytují stabilní bezdrátová připojení a optimální pokrytí
Snadná správa sítě na dosah ruky s aplikací TP-Link Tether
MU-MIMO dosahuje dvojnásobnou efektivitu komunikace s až 2 zařízeními současně
Beamforming technologie poskytuje širší bezdrátové pokrytí
Podporuje režim přístupového bodu a extenderu



Technologie MU-MIMO zvýší rychlost, datovou propustnost a výkon. Umožňuje routeru Archer C54 obsloužit více zařízení
současně. Již nebude docházet k zahlcení šířky pásma, ani k prodlevám.

Snadné nastavení a správa pomocí mobilní aplikace Tether
Bezplatná aplikace Tether je k dispozici pro zařízení s operačním systémem Android i iOS, abyste mohli router snadno
zprovoznit a spravovat nastavení vaší sítě.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Standard sítě: IEEE 802.11a/b/g/n/ac

Rychlost datového přenosu: 867 Mbit/s 5 GHz, 300 Mbit/s 2,4 GHz

Porty: 4 x RJ-45 LAN, 1 x RJ-45 WAN

Frekvenční pásmo: 2,4 GHz a 5 GHz

Zabezpečení: WEP, WPA, WPA2, WPA/WPA2-Enterprise (802.1x)

Podpora PoE: ne

Rozměry: 115 x 106,7 x 24,3 mm


